"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 6

SABTU KLIWON, 3 MEI 2025
(5 DULKAIDAH 1958)

Iklan Cilik

Yedoufotan Ralyat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (termasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

128

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

@ 4

‘ Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

AHLI SUMUR & WC BIRO JODOH

Pakar Sumur Bor/Cemar,Pompa Air,

Penangkal Petir,Geolistrik,Sedot WC.

Telp/WA0896.0336.687 1Bergaransi
3/01110/0425

Dinamik variasi mobil kaca film gedung,
list body, Talang air,Audio,Alarm,murah
rapi Trendy,Hari Minggu Buka.JI.Mgl
Km5 depan CPM.

4 /00008/0525

Kaca Film Gedung, Talang Air, ListBody,
Audio,AC,DIl Meccano VariasiMobil,JIn
Mgl Km11 Depan POM Bensin Dukuh
Tridadi Sleman.

4/00008/0525

BANGUNAN

Jasa Perencanaan & Pelaksanaan
Bangunan Gambar Desain 5Rb/m2,
GambarDED,RAB,Hitungan  Struktur,
PBG,DIICV Graha Anggun Abadi,
JI.Veteran61 Yogyakarta WA: 0811 255
552 /(0274)372323 Baru atau Renovasi

6/01093/0425

BARANG HILANG

Sertipikat Tanah Hilang SHM:03388
Luas:93 m2 atas nama Mulyorejo Lokasi
Di Desa Keji,Muntilan,Magelang.Hilang
disekitar Kota Mungkid Kab Magelang
5/00004/0525

Hilang BPKB AB6719IA an Mujiati d/a
Karangwaru Lor TR2/369 RT007/003 TR
Yogyakarta 3/00007/0525

Hlg STNK AA 8663 JB An.Muh Dahwan
Da.Krapyak RT 3 RW 01 Paremono
Mungkid Magelang.

3/00029/0525

Pria Single PNS Muslim 47Th Cari Istri
Muslim S1 30-37Th SiapNikahTelp/WA
0895336739427 Amanah

3/00009/0525

Terima Kost Putri,Lokasi Dekat Kampus,
Nyaman,Bersih,Fasilitas Lengkap,
Parkir, AC/Non AC,Kamar Mandi
Dalam/Luar,Free  Wifi,DIl.Hub: WA
08112556456, www.omahganesha.com

5/00001/0525

Lowongan

Partimer 18-25th kul/lls,sikap baik,jujur,
rajin,ramah,jiwa usaha bs mtr,area JI
Palagan,daftar ~ WA(Nama,usia,almt)
085353600078

4101145/0425

Dicari Sopir,Max 50Th,Min SMA,Lmrn

disertai SIM & SKCK Krm ke JI Widosari

333A(Blkg RS Happy Land)
3/00011/0525

Lazismu PCMSImn Bth Admin LIs SMK

Aktsi/Keungn Mahir Komp.Max 30ThKrm

Lmrn Lngkp WA.082324964447
3/00021/0525

Admin P/L Umur Max.35Th Bisa naik
Motor Punya SIM C Bisa Komputer
Hub:0895.32262.1790

3/00023/0525

KR

107.2 FM

RADIO

Sabtu, 3 Mei 2025

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,

Samping/Sebrang Plaza Malioboro 24
3/01049/0425

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hub WA:08112651744

3/01149/0425

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/01006/0425

0274

565685

psw.113

DIY-JATENG

Otomotif

MOBIL DIJUAL

« FIAT »
Mobil Klasik Fiat 1100 Th.54 Orisinil,

Properti

= PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICAR| * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DUUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2 ,Fas
Lgkp,PLN 5000,Kntr AC,WC, Pos
Stpm,Prkr sgt Luas(Truk/Mbl)Popongan
B-10 RT13/30 Mlati- SImn,Ygk H:Fony
081904214981 Hrg Mrh

5/01079/0425

Dikontrakan = 3Ruko Luas & bersih/
JI.Bantul Km7.5,9,10/Luas= 337m2,
Ld=11,60m/Luas=300m2,Ld=8m/Luas=3
49m2ld=9m.Hub:0815 7809 7070 TP
4/01125/0425

RUMAH DIJUAL

Rmh Baru SHM LT/LB:80/60m

KT:2,KM1,dIl Rp:378Jt.Jl.Imogiri Timur

Km.7,5 ke Timur.Hub:08122761115
3/00805/0425

Dijual murah,Cluster Rumah baru
Tingkat,Strategis, Timur Persisi Kampus
ATK JI.Paris km 4,5 JI.Ateka.Pemilik 081

328 710 160
4/01086/0425

Jual Tanah&Bangunan Rumah
LT:122m2, LB 3Lt LB:350m2 bs buat
Redoorzada 9KT,Toilet 3dim Kmr,2
Luar,Tmpt Santai,SHM, Harga:2,5M.
Perum Karangkajen Permai Jl.Imogiri
BaratKm.4 Minat Hub:082135311779
6/01124/0425

Rumah dijual LB:180 LT:197,Rtamu,
6KT,2KM,Dpr,Grsi,List:1300w,Hrg:1,4M,
Perum Sidoarum Blok |,Pinggir JIn, bisa

utk  Usaha.  Hub:082226215435,
082226215436

51/01185/0425
Jual  Rmh  142m,SHM,LB120m2.

3Ktdr,1Dpr,1Km,2  R.Klg,Grsi.Akses
Jalan 1,8m Lok.Gambiran RT 04/RW

PMI Yogyakarta

"~ unrr oonoromman— f Al s o ] 5 |

(0274) 372176

PMI Sleman (0274) 869909 3 3 3 2
PMI Bantul (0274) 2810022 2 11 8 2
PMI Kulonprogo (0274) 773244 6 32 8 3
PMI Gunungkidul ~ (0274) 394500 48 8 11 o
(Grafis: Arko)

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

56 120 70 17

05.00 Bening Hati 14.00  Radio Action kupu2,srtlkp,pik hidup Hub:Y.Sumpeno JI 06, Sidomoyo, Godean 200m dari Jalan
: ~ - ) Mangga 71E Utr Terminal Concat 0815  Besr,Dekat Unisa,SDIT Hg 450Jt/Nego
05.30 Pagi-pagi Campursari 16.00 Pariwara Sore .
; . ; 7803 8001 Hub: 081225813389.
06.45 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax 4101108/0425 6/ 00009/0525
07.00 Pariwara Pagi 19.00 Lintas Liputan Malam
09.00  Teras Dangdut 19.15 Digoda
11,00  Family Radio 21.00  Berita NHK & A N D A LA N
22.00 Lesehan Campur Sari MONEY CHANGER
Grafis: Arko TERMURAH TERPERCAYA
CURRENCIES BELI JUAL
usD 16.400 16.825
PALA“G EUR 18.525 18.900
SGD 12.550 12.800
MEHAH JPY 112,25 118,50
MYR 3.775 3.900
IHBONESIA Untuk harga mata uang lainnya silahkan hubungi kantor kami

y service)”

BUKA SETIAP HARI
SENIN S/YD SABTU

KAMI MENYEDIAKAN
RIYAL DENGAN PECAHAN
i, S, L0, 20, SO, LOO, SO0

ANDALAN
MONEY
CHANGER

Kajor,

Rumah Sakit:

Nogotirto, Gamping, Sleman,

Telepon Penting (0274)

Dr Sardjito

SILAI—IKAN HUBUNGI

o811 2828 808
0274-5059011

Iz
ErRESE
Ruko Tirta Mas Kav. 2, Jalan Godean Km <4

DIY

International

Dikontrakan Rumah JI Gabus 2 No4
Minomartani,Lokasi Nyaman 2KT,Rtm,
Dpr 14Jt/th Nego.Hp:085643662022 Lok
kira2 30m dr JI Kakap Raya

4/01103/0425
TANAH DIJUAL
Dijual Tanah  Kavling  LT:100m2,

Hrg:1,6Jt/m.di Selatan RS Panti Rini

Kalasan H:P.Rahmad 087738356503
3/00755/0425

TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/
Lokasi:JI.Nasional,400m barat Bandara

BIY/YIA Yk/081578097070/BU
3/01125/0425

RUANG USAHA RUMAH DIKONTRAKKAN TANAH DIJUAL

Dijual Pek SHM Luas 422m LD:9,5m

Pisangan JI Mgl,blkng BPD SIm 200m

msk Hrg3,5Jt/m2 TP 085879789079
3/01140/0425

Dijual Cpt Mrh Strategis Tnh Pekaangan
di Piyungan LT:750m2 SHM,di Pleret
LT:500m2,Pandak LT:1800m2Hanya
700Rb/m2 082210003747
4/01182/0425

Tanah Bagus SHMP Lt:374m2 Ld:24m

Hrg:4,3Jt/m Lks:Timur Stadion Maguwo-

harjo Sleman Hub:081228468995
3/00024/0525

Jual Tnh SHMP Ls.366m2 Ld.13m Lok.

JI.Imogiri tmr Bantul cck U/Kost/Hunian

H.2,7m/m Ng H.08812603355
3/00028/0525

MELAWIEUINGATAN

MENDATAR
9.Pengagum.

1.Pengawal.
10.Gelar

MENURUN:

nasabah menabung. 26.Suluh.

MENDATAR :

28.Intim.

10.Alibi. 11.Mual

PERTANYAAN Mi 3—5—2025

5.Tuntunan.
bangsawan Makassar.
12.Sangat. 14.Amblas. 17.Sepuluh. 18.Penyakit pernafasan.
19.Pesuruh. 22.Minggu. 24.Format koran. 27.Kamu. 28.Penguasa
Kraton. 29.Baru. 30.Hubungan. 31.Ampas.

2.Pemenang. 3.Kibul. 4.Dibalik
5.Tujuan. 6.Diulang : angkasa. 7.Misal. 12.Pertengahan (Latin).
13.Kekayaan. 15.Resmi. 16.Merk (ing). 20.0Olahraga adu kekuatan
lengan. 21.Mulai (Ing). 22.Alamat. 23.Urutan huruf. 25.Tempat

JAWABAN MI 2-5-2025

1.Marka. 7.Habitat. 8.Dakwa. 9.Darma. 12.Kata.
15.Usia. 17.Griya. 18.Misi. 20.Liat . 23.Etnis. 26.Eksis. 27.ldealis.

MENURUN : 1.Mudik. 2.Raket. 3.Ahad. 4.Abar. 5.Atlas. 6.Utama.
. 13.Asi. 14.Agit. 16.lba. 18.Mesin. 19.Serep.
21.Inset. 22.Totem. 24.Nila. 25.Sesi.

8.Pohon bambu.
11.Lebah.

: buncis (Ing).

Hospital

(JIH)

Damkar Kota Yogya : 587101

&K "TMIULIA"™

AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL

®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI
Jl. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688

Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272

® VIULIA PLAZA AMBARRUKMO

BUKA SETIAP HARI
SENIN S/D MINGGU

587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti
Rapih 514845. PKU Muhamma-
diyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Kli-
nik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri

Ringroad Selatan 7485737. Jogja

4463535. PKU Muhammadiyah
Bantul 367437, 368238, 368587.
Sakina Idaman 582039. Permata
Husada 441212, 441313. RSUD
Sleman 865934 (IGD) dan 868437
(Operator), Rachma Husada
Bantul 7459464. 6460091. Asri
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